



WSS/KG/ 1420/DOPKiZP/MS/586/15

Tychy, dn. 14.07.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę aparatów i narzędzi laparoskopowych do zabiegów ginekologicznych (nr sprawy: 37/15/ZP/PN).

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Optykę laparoskopowa, prostą 0°, średnica 10 mm , długość 310 mm, autoklawowalną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści Optykę laparoskopową, prostą 0°, średnica 10 mm, długość 310 mm, autoklawowalną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 2 pakiet nr 4 pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści optykę laparoskopową 0 stopni, FULL HD, średnica 10 mm, długość 350 mm, autoklawowalną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej optyki laparoskopowej.

Pytanie nr 2 pakiet nr 2, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści kleszcze tenaculum o dł. 330 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takich kleszczy.

PROKURENT
Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych
Karolina Filipowska

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

